2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë  “Kerkese per propozim   – Punë”   

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Rikonstruksion  Shkolle Katjel”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-83729-01-08-2021 

5. Fondi limit : 11.452.376 (njembedhjete milion e katerqind e pesedhjete e dy mije e treqind e 

shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   54 dite   

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi :   

Data: 21.01.2021(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e kërkesës për shprehje interesi :